MUNICÍPIO DE PLANALTO
CNPJ 76.460.526/0001-16

Praça são Francisco de Assis, 1583
Fone: (46)3555-8100

85750-000 - PLANALTO PARANÁ

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AUDIÊNCIA PÚBLICA

O Município de Planalto, por seu Prefeito Municipal, Inácio José Werle, no uso
de suas atribuições legais, e nos termos do que dispõem os artigos 11, IV e 19, § 5°
da Lei Federal 11.445/2007, do Decreto Federal 7.217/2010, torna público e convoca
todos os interessados para a Audiência Pública que será realizada no dia 17 de
Novembro de 2017 às 18:00hs, no Auditório da Prefeitura Municipal de Planalto,
para apresentação e discussão do Plano Municipal de Saneamento Básico.

Em atendimento ao artigo 26, § 1º do Decreto Federal 7.217/2010, o plano
encontra-se à disposição dos interessados na Rede Mundial de Computadores, no

. endereço eletrônico (http://www.planalto.pr.gov.br/).

Planalto, 10 de Novembro de 2017.

INÁCIO JOSÉ WERLE
PREFEITO MUNICIPAL

	Page 1
	Titles
	MUNICÍPIO DE PLANALTO

	Images
	Image 1
	Image 2